PROVINCIA DEL NEUQUEN

CONSOLIDADO ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA

DEVENGADO AL 30/06/2013 - DATOS PROVISORIOS

ESTRUCTURA DEL GASTO Y SU FINANCIAMIENTO

-en pesos-

Anexo |- Planilla 1.2

GASTOS FINANCIADOS POR PROG. ORG. INTERNACIONALES DE

CREDITO

GASTOS DE CAPITAL EN INFRAEST. SOC. BASICA FINANCIADOS POR

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
FINANCIERAS
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|- GASTOS CORRIENTES

6.806.891

6.806.891

Gastos de Consumo
Personal
Bienes y Servicios
Otros gastos
Intereses y Gastos de la Deuda

Prestaciones de la Seguridad Social
Transferencias Corrientes

Al Sector Privado
Al Sector Publico

A Municipios

Otros del Sector Publico
Al Sector Externo

1.111.560

1.111.560

5.695.332
5.695.332

1.111.560

1.111.560

5.695.332
5.695.332

II- GASTOS DE CAPITAL

17.780.657

17.780.657

11.086.827

22.658.743

33.745.569

24.254.040

16.394.795

9.628.136

50.276.972

Inversién Real Directa
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Financiera

17.780.657

17.780.657

11.086.827

22.658.743

33.745.569

18.366.551
5.887.489
246.791
5.640.698
172.000
5.468.698

16.125.705

269.091

7.460.964

2.167.172

2.120.952
46.220

46.220

41.953.220
8.054.661
2.367.743
5.686.918

172.000
5.514.918

269.091

Ill- GASTOS TOTALES (I+I1)

24.587.549

24.587.549

11.086.827

22.658.743

33.745.569

24.254.040

16.394.795

9.628.136

50.276.972

IV- GASTOS PRIMARIOS (lll-Intereses de la Deuda)

24.587.549

24.587.549

11.086.827

22.658.743

33.745.569

24.254.040

16.394.795

9.628.136

50.276.972

V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
VI- GASTOS FIGURATIVOS

13.973.945

22.658.743
8.684.798

22.658.743
22.658.743

VII- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy II
Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

24.587.549
24.587.549

24.587.549
24.587.549

25.060.772

25.060.772

8.684.798
8.684.798

33.745.569
8.684.798
25.060.772

VIII- OTRAS FUENTES FINANC APLIC A GASTOS Il

24.254.040

16.394.795

9.628.136

50.276.972

(V1) se refiere solo a financiamiento proveniente de Programas con Financiamiento de Org. Internacionales de Crédito y a otros financiamientos destinados a obras de infraestructura social basica
(VIII) se refiere a disminucién de activos financieros y otros endeudamientos distintos a los incluidos en VIl

AC: Administracién Central

OD: Organismos Descentralizados que no tengan caracter empresarial
FF y CE: Fondos Fiduciarios y Cuentas Especiales

APNF: Administracién Publica No Financiera




